Совет муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

18.12.2025                                                                                                    № 106

Об утверждении изменений в

генеральный план муниципального

образования «Сельское поселение село

Болхуны Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14

Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», заключения о результатах

публичных слушаний по рассмотрению  правил землепользования и застройки,

внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Сельское

поселение село Болхуны Ахтубинского муниципального района Астраханской

области» № 2-Арх. от 11.09.2025, Устава муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», Совет

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской

области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в генеральный план муниципального образования

«Сельское поселение село Болхуны Ахтубинского муниципального района

Астраханской области», утвержденный решением Совета муниципального

образования «Село Болхуны» № 7 от 20.02.2014 «Об утверждении Генерального

плана села Болхуны Ахтубинского района Астраханской области» в редакции

решений Совета муниципального образования «Ахтубинский район» № 290 от

17.06.2022; Совета муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области» № 28 от 28.11.2024, согласно приложению к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской

области».

Председатель Совета

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области»                                                             М.В. Занина

Глава муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области»                                                             С.Н. Новак